89
(номер пфБйБ)--

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОПАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАJlИСТОВ
3аседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккреди тацииспециалиста по специальности (должности) : онколоrи" 1зl'.Ьs.57' '

Председательствовал: Н. В. Доронин

Ответственный секретарь: !. В. Воронин

Члены подкомиссии:

А. В. Редин
(И.О. ФамилЙi}

В. И. Алlександров

о. М. Асипович

А. Ю. Горяинова
.о. Фамилия

С. Н. !ербенев
. Фамилия)

пЩ. В. Ксенодохов

А. А. Наниз
(И.О. ФамилЙяl

П. Г. овсиенко
(И.О. Фамилия)

Е. В. Семенихин

н. н. ина
(и.о.

И. В. Чалый
(И.О. Фамилия)

А. К. Шадрин
.О, Фамилия)

А. А. Ширвари

Состав аккредитационной подкомиссии угв_ерцден протоколом заседания аккредитационнойкомиссии Министерства 3дравоохранения Российс*ой Ф"д"р"ц"" oi Тi.оц.zоzц Mnz

Повестка заседания:

1, О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационнойподкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

руководствуясь пунктами 1о7 и 1'l5 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28октября 2022г. Ne 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Петренко ПндрейТрffiБББ Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Онкология (31"0S57)

Председатель

3аместители председателя

Ответственный секретарь

члены комиссии

А. В, Редин

Ц{К n.","oror""

(и.о.

fl. В. Ксенодохов

А. А, Наниз

П. Г. овсиенко

Е. В. Семенихин

А, К. Шадрин

(и.о.

(подпись)

2